.“ Aguas Corrientes, 30 de junio de 2025.

AN

FMURICIPID
DE AGUAS
CORRIENTES

ACTA 12 Resolucion 51/2025
VISTO:

1) Que se cred un Fondo Permanente Mensual, mediante Resolucién 134/2024, por un tolal
de $40.000.

CONSIDERANDO:
1) Que es necesario tener disponibilidad en 1a Tesoreria del Municipio, para realizar gastos
de menor cuantia y/o para imprevisto que puedan surgir.

ATENTO a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO DEL MUNICIPIO DE AGUAS CORRIENTES
RESUELVE:

L3

1) Renovar para el periodo comprendido entre el 01 y el 31 de julio de 2025 t..i Fondo

Permanente del Municipio, por un total de hasta $ 40.000, para llegar a § 40.000
autorizados en la Resolucién N® 134/2024.

2) Comuniquese a la Secretaria de Desarrollo Local y Participacion v a la Direccidn
General de Recursos Financieros,

,;:3) Registrese la Presente Resolucién en los archivos del Municipio.

&7
3 NIEL NIEVES MARLENE RIVERA
{;GNCEJ#.L ALCALDESA
MUNICIPIO MUNICIPIG

.GUAS CORRIENTES AGUAS CORRIENTES

—--1.5"/"\_[;-: i I
!{ e
I'Lé)( ﬁ‘fﬁ ot E"' / 3

S,
by _GONCEJAL 3
~ MUNICIPIO _.
ORI e NCY PANIZZA
AGUASC .- ,'I 4 MNA CONCEJ!
' L ML IR
[ «.L = AGHAS CORFTNTES
NO x
D af‘r’fi CY
‘J ﬁﬂhtﬂlﬂlﬂ! ﬁ“h{:{}HGEJﬁL Murnicipio de Aguas Corientes -‘\-\-_
MUNICIP 10 ==

AGUAS CORRIENTES B



